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ALIAS STRASSE HAUSNUMMERPLZ ORT BUNDESLANDWWW TELEFON

Landhotel Hirschen Hittisau Platz 187 6952 Hittisau V www.landhotel-hirschen.at +43 (5513) 2320

Wirtshaus zur Taube Hof 9 6861 AlberschwendeV www.taube.at +43 (5579) 4202

Gasthof Rose Hatlerstraße 31 6850 Dornbirn V www.rose.co.at +43 (5572) 22461

Gasthof Krumbacher Stuba Unterkrumbach 177 6942 Krumbach V www.krumbacher-stuba.at +43 (5513) 8724

Gasthaus 21 Marktstraße 21-23 6850 Dornbirn V www.zeitgenuss.at +43 (5572) 386356

kostbar-dasrestaurant im Casino Kleinwalsertal Walserstraße 31 6991 Riezlern V www.walserstrasse31.at +43 (5517) 5023 240

Naturidyll Hotel Adler Mitteldorf 42 6886 Schoppernau V www.gasthof-adler.at +43 (5515) 2106

Gasthaus Ochsen Dorf 71 6858 Bildstein V +43 (5572) 58371

Hotel Wirtshaus Zum Gämsle Hinterm Stein 309 6886 Schoppernau V www.gaemsle.at +43 (5515) 30062

Alpenhof Jäger Unterwestegg 17b 6991 Riezlern V www.alpenhof-jaeger.at +43 (5517) 5234

Gasthaus Adler auf der Fluh Fluh 11 6900 Bregenz V www.bregenz-fluh.at +43 (5574) 44872

Wirtschaft zum Schützenhaus Göfiser Straße 2 6800 Feldkirch V www.schuetzenhaus.at +43 (5522) 85290

Hotel Gasthof Kreuz Buchboden 1 6731 Sonntag V www.hotel-kreuz.info +43 (5554) 5214

Herburger's Mohren Stiegstraße 17 6830 Rankweil V www.mohren.at +43 (5522) 44275

Gösserbräu Anton-Schneider-Straße 1 6900 Bregenz V www.greber.cc +43 (5574) 42467

Gasthaus Sonne Jagdbergstraße 29 6721 ThüringerbergV www.gasthaussonne.at +43 (5550) 2419

Restaurant Hotel Weisses Kreuz Römerstraße 5 6900 Bregenz V www.stadtgasthaus.at +43 (5574) 49880

Gasthof Landhaus Schiffle Radetzkystraße 8 6845 Hohenems V www.hotel-schiffle.at +43 (5576) 72432

Burgrestaurant Gebhardsberg Gebhardsberg 1 6900 Bregenz V www.greber.cc +43 (5574) 42515

Landgasthof Alpenblick Hof 244 6951 Lingenau V www.alpenblick-lingenau.at +43 (5513) 64170

Hotel Gasthof Hubertus Bundesstraße 397 6883 Au V www.gasthof-hubertus.com +43 (5515) 2342

Restaurant Katrina Bahnhof 382 6870 Bezau V www.restaurantkatrina.at +43 (5514) 2285

Sporthotel Domig Faschina 92 6733 Faschina V www.sporthoteldomig.at +43 (5510) 2060

Wirtshaus Hoheneck Walserstraße 65 6993 Mittelberg / KleinwalsertalV www.hoheneck.at +43 (5517) 55225

Alpengasthof Brunella Stüble Gleilebühel 2 6820 Gurtis V www.brunella-gurtis.com +43 (5522) 51199

Wirtshaus am See Seepromenade 2 6900 Bregenz V www.wirtshausamsee.at +43 (5574) 42210

Gasthof Schäfle Sigmund-Nachbaur-Straße 14 6830 Rankweil V www.schaefle.com +43 (5522) 44548

Gasthof Wälderhof Steig 161 6951 Lingenau V www.waelderhof.com +43 (5513) 62440

Restaurant Rotes Haus Marktplatz 13 6850 Dornbirn V www.roteshaus.at +43 (5572) 31555

Zum Verwalter Schlossgasse 1 6850 Dornbirn V www.zumverwalter.at +43 (5572) 23379

Wirtshaus Naze's Hus Tempel 73 6881 Mellau V www.nazes-hus.at +43 (650) 4627929

Hauswalserstolz Boden 34 6731 Sonntag im Großen WalsertalV www.hauswalserstolz.at +43 5554 20010

Hotel Schwanen Kirchdorf 77 6874 Bizau V www.schwanen.at +43 (5514) 2133

dascafediebardasrestaurant DOGANA Neustadt 20 6800 Feldkirch V www.dogana.com +43 (5522) 75126

Hotel Schönblick Dorf 6 6911 Eichenberg V www.schoenblick.at +43 (5574) 4596 5

Bregenzwälder Käsehaus Andelsbuch Hof 144 6866 Andelsbuch V www.kaesehaus.com +43 (5512) 26346

Gasthof Löwen Kässtadl Loco 9 6863 Egg V www.kaesstadl.com +43 (5512) 2207

Familienhotel Jägeralpe Hochkrumbach 5 6767 Warth V www.jaegeralpe.at +43 5583 4250

Gasthof Hirschen Hof 14 6867 SchwarzenbergV www.hirschenschwarzenberg.at +43 (5512) 2944

Gasthof Kreuz Sägenplatz 7 6820 Frastanz V +43 (5522) 51791
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Panoramarestaurant Karren Bergstation Karrenseilbahn 0 6850 Dornbirn V www.karren.at +43 (5572) 54711

Gasthof Adler Kirchdorf 9 6933 Doren V www.adler.co.at +43 (5516) 2014

Scharnagl's Alpenhof Zwerwaldstraße 28 6991 Riezlern V www.scharnagls.de +43 (5517) 5276

Braugaststätte Rösslepark Rössle Park 1 6800 Feldkirch V www.roesslepark.at +43 (5522) 76543

Gasthof Gütle Gütle 11 6850 Dornbirn V www.guetle-gasthof.at +43 (5572) 201540

Hotel Restaurant Deuring Schlössle Ehre-Guta-Platz 4 6900 Bregenz V www.deuring-schloessle.at +43 (5574) 47800


